Lugar de expedición JALISCO

Método de pago y Cuenta:
No Identif icado 

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA 
MORAL

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 SERVICIO DE ETIQUETADO 7,275.00 7,275.00No aplica

Total

I.V.A.

Subtotal

1,164.00

7,275.00

OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

8,439.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

YlR5iQ/9NrnrUjDNC87xDUb2nw K9JIr6W+dKMEz7Bo5B7tEEvOCDjDeiQWLYbfIraUSAzh4w +w I/BhbSGG9uw CvjrTq2WJvHYlQR